

Studiesuksess

HERDIS LINDBOM

STORSLETT: Nord-Troms Studiesenter har fått mange søkere til sitt aller første studietilbud.

Det nystartede prosjektet Nord-Troms Studiesenter har fått en «drømmeåpning». Det aller første studiet som tilbys fra deres side har vakt interesse i hele Nord-Troms. Da påmeldingsfristen gikk ut sist fredag, hadde 60 personer sendt påmelding til kurset «Rus og psykiske helse». Hovedtyngden av søkere kommer fra Nord-Troms. Lisbeth Holm ved stydesenteret er glad for mottakelsen studiet har fått og mener det viser behovet for at det legges utdanningsstil-

bud til vår region. Kurset starter i oktober i år.

Alle får ikke plass

Gladmeldingen om utdannings- og kompetansesugne nordtromsinger har likevel en bakside; det er kun 30 studieplasser på kurset. Det betyr at søkerne må settes opp mot hverandre og søknadene må prioriteres i forhold til hvem som skal få plass på studiet.

- Det er Høgskolen Tromsø som har det faglige ansvaret. De må aller først godkjenne kompetansekra-

vene til den enkelte. Så vil søkere fra de seks Nord-Troms kommunene bli prioritert i første omgang på grunn av at midlene fra Fylkesmannen er kommet nettopp til kompetansebygging i Nord-Troms, forteller Holm.

Turistkompetanse

Det neste studietilbudet kommer til å dreie seg om turisme for private næringsaktører. Dette håper Holm vil komme i gang før årsskiftet.

- Det vil bli spesielt tilrettelagt for Nord-Troms på kultur, natur og opplevelser, sier hun og håper på samme suksess for dette tilbudet.

Million-nedgang

LYNGEN: I løpet av et år har overskuddet i Troms Kraft gått ned syv millioner kroner. Det viser konsernregnskapet for første halvår i år sammenlignet med 2005.

- I sum kan vi si at det første halvåret har vært preget av prissvingninger og uro i kraftmarkedet. For Nord-Troms Kraft har dette medført et noe mindre forutsigbart kraftmarked, uttaler administrerende direktør Torvall Lind.

GLEDELIG: Lisbeth Holm ved Nord-Troms Studiesenter gleder seg over travle tider og mange telefoner og spørsmål fra søkerne.

